ПРОТОКОЛ № 1

заседания комиссии по индивидуальному отбору

 учащихся для приёма в 10-ые профильные классы МАОУ СОШ № 96

с группами историко-правового, социально-педагогического, естественно-

математического, физико-математического и универсального профилей

на 2023-2024 учебный год

                             12 июля 2023 года

Присутствовали:

Председатель комиссии: Подносова Т.Б., директор МАОУ СОШ № 96;

Члены комиссии:            Комарова А. В., заместитель директора;

   Кошелева Е.В., руководитель МО учителей математики;

                 Спешилова Л.В., руководитель МО учителей русского

языка и литературы;

                 Плотникова В.В., педагог-психолог

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  Рассмотрение заявлений о приеме в 10-ые  профильные классы МАОУ СОШ

№ 96  с группами историко-правового, психолого-педагогического, естественно-

математического, физико-математического и универсального профилей  на 2023-

2024 учебный год,  проведение экспертизы документов, согласно критериям, преду-

смотренным пунктом 5  «Порядка организации индивидуального отбора при приёме

или переводе в МАОУ СОШ№ 96 для получения основного общего и среднего об-

щего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для

профильного обучения».

2.   Принятие решения о зачислении обучающихся.

     СЛУШАЛИ:

     По первому вопросу слушали заместителя директора Комарову А. В., которая

ознакомила присутствующих с Порядком организации индивидуального отбора при

приёме или переводе в МАОУ СОШ № 96 для получения основного общего и сред-

него общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов

или для профильного обучения, утвержденным приказом директора МАОУ СОШ №

96 от 12.01.2021 № 158-О.

2. По второму вопросу слушали заместителя директора Комарову А.В., которая

сообщила о том, что на процедуру рассмотрения были предоставлены копии атте-

статов об основном общем образовании, а также портфолио, включающие в себя

копии грамот, дипломов, сертификатов, удостоверений, подтверждающих учебные,

интеллектуальные, творческие и спортивные достижения за последние 2 года, соот-

ветствующие профилю обучения.

Комиссия рассмотрела предоставленные материалы в соответствии с критерия-

ми, предусмотренными пунктом 5 «Порядка организации индивидуального отбора

2

при приёме или переводе в профильные классы МАОУ СОШ № 96».  По результа-

там рассмотрения документов, представленных комиссии

РЕШИЛИ:

1. Зачислить в группу историко-правового профиля следующих учащихся:

№ п/п ФИО Класс Рейтинг

1.  Воронцова Алиса Валерьевна 9Б 39,0

2.  Лаптева Ирина Николаевна 9Г 34,0

3.  Джавакян Мариам Арсеновна 9Д 34,0

4.  Кройтор Дарья Андреевна 9Б 30,5

5.  Сердюк София Шахировна 9М 26,7

6.  Шлыкова Карина Алексеевна 9В 25,9

7.  Ненько Анастасия Андреевна 9М 25,7

8.  Назаренко Алиса Игоревна 9В 24,6

9.  Новиков Максим Владимирович 9Б 24,5

10.  Белоусов Петр Александрович 9Б 23,7

11.  Плеханова Елена Борисовна Ростов 23,7

12.  Зауер Мария Дмитриевна 9Б 23,7

13.  Петренков Матвей Дмитриевич 9М 21,6

14.  Богданова Анастасия Ивановна 9Г 21,4

15.  Трофимова Элина Владимировна 9Д 19,6

16.  Куршнева Полина Александровна 9Г 18,8

2. Зачислить в группу социально-педагогического профиля следующих

 учащихся:

№ п/п ФИО Класс Рейтинг

1.  Червинская Яна Олеговна 9М 39,0

2.  Жижинова Кристина Евгеньевна 9Д 36,0

3.  Есаян Эльмира Араиковна 9Д 36,0

4.  Носенко Полина Денисовна 9М 36,0

5.  Мельничук Полина Алексеевна 9В 34,0

6.  Гвазава Виктория Юрьевна 9В 34,0

7.  Войнова Екатерина Дмитриевна 9Б 28,9

8.  Одностеблец Дарья Алексеевна 9В 27,9

9.  Додонова Евангелина Евгеньевна 9В 26,8

10.  Алваниди Анна Александровна 9Б 25,8

11.  Жатько Арина Алексеевна 9М 25,6

12.  Спиридонова Вера Максимовна 9М 24,7

13.  Петренко Виктория Валерьевна 9Г 23,9

3

14.  Сычев Артур Дмитриевич 9Г 23,8

15.  Баева Мария Андреевна 9Б 23,8

16.  Кочубеева Диана Сергеевна СОШ  95 22,6

17.  Романенко Алина Николаевна 9В 22,6

18.  Власюк Екатерина Никитовна 9В 20,5

19.  Щеглова Анфиса Евгеньевна 9Б 20,5

20.  Фельде Максим Денисович 9Д 20,4

21.  Назаренко София Игоревна 9В 20,2

3. Зачислить в группу физико-математического профиля   следующих

учащихся:

№ п/п ФИО Класс Рейтинг

1.  Никулина Ярослава Юрьевна 9М 39,0

2.  Дуюнов Николай Андреевич 9М 39,0

3.  Тарасова Елена Романовна 9М 39,0

4.  Лебедева Вероника Вячеславовна 9М 39,0

5.  Зеленчук Никита Максимович 9М 38,0

6.  Касиев Эдуард Эрнестович 9М 37,0

7.  Выстороп Иван Сергеевич 9М 27, 8

8.  Швыдков Вадим Владимирович 9М 34,0

9.  Швыдков Илья Вячеславович 9М 34,0

10.  Карапетов Елизар Александрович 9Б 34,0

11.   Зайцев Денис Александрович 9М 30,8

12.  Чупов Максим Андреевич СОШ 94 28,9

13.  Шевченко Максим Евгеньевич СОШ 15 27,9

14.  Поляков Николай Романович 9М 27,0

15.  Ревуцкий Матвей Сергеевич г. Крымск 26,9

16.  Тян Ярослав Ульсанович СОШ 94 26,6

17.  Белогуров Мирослав Сергеевич 9М 21, 5

18.  Шкиндер Вячеслав Анатольевич 9Д 25,9

19.  Пченушай Али Аскерович 9В 25,5

20.  Хачатурян Никита Ильич 9Г 25,4

21.  Веремеева Ольга СОШ 98 24,8

22.  Чаусов Роман Дмитриевич 9М 24,7

23.  Попова Валерия Евгеньевна 9М 23,8

24.  Лященко Никита Денисович   9Д 23,8

25.  Литвиненко Даниил Владимирович  9В 22,6

4

4. Зачислить в группу естественно-математического профиля следующих

учащихся:

№ п/п ФИО Класс Рейтинг

1.  Бязров Эдуард Андреевич 9Б 34,0

2.  Крыгина Полина Викторовна 9М 34,0

3.  Петросян Анаида Христовна 9Б 26,9

4.  Убогая Ангелина Олеговна 9М 25,9

5.  Кондратьева Вероника Евгеньевна 9Г 25,9

6.  Никитина Галина Павловна 9Б 25,8

7.  Устюгов Юрий Павлович 9Г 24,9

8.  Быкова Елизавета Алексеевна 9В 24,8

9.  Гогунова Полина Анатольевна 9В 24,8

10.  Соляник Софья Сергеевна СОШ 65 24,8

11.  Гончаров Артем Александрович 9В 24,2

12.  Долгополов Тимофей Николаевич 9М 23,7

13.  Бенидзе Георгий Вячеславович 9А 22,4

14.  Ахмедов Даниил Ильич СОШ 65 21,3

5. Зачислить в класс универсального профиля следующих учащихся:

№ ФИО Класс Рейтинг

1.  Морозова Софья Максимовна 9А 34,0

2.  Ачмиз Джанет Нальбиевна 9В 24,6

3.  Шевырева Екатерина Сергеевна 9А 23,8

4.  Московченко Анастасия Сергеевна 9А 23,6

5.  Козырев Владислав Сергеевич 9Г 23,4

6.  Новоселова Олеся Дмитриевна  9Г 22,5

7.  Гутник Анастасия Алексеевна 9А 22,6

8.  Хакимов Даниил Романович 9Б 22,4

9.  Филипенко Сергей Алексеевич 9Г 21,6

10.  Дайчев Сергей Иванович 9Г 21,6

11.  Силантьев Гордей Александрович 9Б 21,5

12.  Шацкий Сергей Петрович  9Б 21,4

13.  Рыбакова Милана Витальевна 9А 21,4

14.  Рыбина Ксения Евгеньевна 9А 19,4

15.  Сердюк Маргарита Владимировна 9Г 19,4

16.  Клычев Александр Петрович 9А 19,2

17.  Алимова Лия Руслановна 9А 19,1

18.  Ажинов Владимир Валерьевич 9Д 18,5

5

19.  Шевченко Ярослав Вадимович 9Б 18,3

20.  Павлов Лев Александрович 9Д 17,4

21.  Шевчук Тимофей Александрович 9Б 17,4

22.  Карпенкова Кристина Сергеевна 9Б 17,4

23.  Кухарь София Геннадьевна 9А 17,4

24.  Пахалюк Кирилл Артемович 9Д 17,4

25.  Хачатрян Сюзи 9А 17,2

26.  Татевосян Виолетта Ашотовна 9А 17,2

27.  Ковель Леля Евгеньевна 9Б 17,0

28.  Кушнир Илья Юрьевич 9Д 16,7

29.  Тараканова Ксения Сергеевна 9М 16,7

30.  Мохова Арина Олеговна 9Г 13,1

31.  Легкодимов Никита Антонович 9Г 13,0

32.  Гечас Роман Валерьевич 9Б 12,9

33.  Давыдов Георгий Тигранович 9А 12,9

34.  Желябовский Максим Дмитриевич 9М 12,9

35.  Петрухина Виолетта Константиновна 9Д 12,8

36.  Тимошкин Никита Денисович 9Б 12,2

37.  Солоненко Николай Сергеевич 9М 8,3

38.  Капустин Владислав Александрович 9М 8,3

Председатель комиссии _____________Подносова Т.Б.

Члены комиссии:           _____________ Комарова А. В.

     ____________ Кошелева Е.В.

     ____________Спешилова Л.В.

                                ____________ Плотникова В.В.